



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 10/01/22 14:19:51
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MORDONEZ

Ejercicio: 2021 RAF: 560 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 79 Apertura: 01/12/21 11:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REALIZACIÓN DE MOJONES - MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y AMBIENTE"

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SAIZ, ARIEL ALFREDO	CUIT	20-28011580-1	Ushuaia--ALEN-1078 --	2964 15555829	arielsaiz1980@gmail.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1				3,00	0,00	3,00	49.400,00	148.200,00
REGLÓN 1 HIERRO DOBLE T IPN. UNIDAD Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L Desc Insumo: HIERRO DOBLE T IPN.								

1				2,00	0,00	2,00	9.120,00	18.240,00
REGLÓN 2 HIERRO MACIZO REDONDO. UNIDAD Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L Desc Insumo: HIERRO MACIZO REDONDO.								

1		Loma Negra		2,00	0,00	2,00	1.940,00	3.880,00
REGLÓN 3 Bolsa de cemento 50 kilos Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L Observaciones: Loma Negra				Desc Insumo: Bolsa de cemento				

1				1,00	0,00	1,00	2.700,00	2.700,00
REGLÓN 4 Placa MDF (Fibra de densidad media) unidad Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L Desc Insumo: Placa MDF (Fibra de densidad media)								

1				16,00	0,00	16,00	250,00	4.000,00
REGLÓN 5 SERVICIO DE CORTE DE PLACA PESOS Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 10/01/22 14:19:51
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: MORDONEZ

Ejercicio: 2021 RAF: 560 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 79 Apertura: 01/12/21 11:00
 PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
 Descripción: S/ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REALIZACIÓN DE MOJONES - MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y AMBIENTE"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: SERVICIO DE CORTE DE PLACA								

REGLÓN 6 PLASTIFICANTE PARA MADERA. UNIDAD								
1		CETOL o PETRILAC		1,00	0,00	1,00	29.400,00	29.400,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
Observaciones: CETOL o PETRILAC			Desc Insumo: PLASTIFICANTE PARA MADERA.					

REGLÓN 7								
1				2,00	0,00	2,00	5.200,00	10.400,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
Desc Insumo: Cinta reflectiva amarilla 5cm rollo								

							Total General:	216.820,00
							Total con bonificación:	0,00